

AIRPORT DOCTOR ApS

Skottegården 11, st. tv.

2770 Kastrup

CVR-nr. 34469504

Årsrapport for 2018

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. maj 2019

Behroz Firoozfard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	13

AIRPORT DOCTOR ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AIRPORT DOCTOR ApS Skottegården 11, st. tv. 2770 Kastrup
Telefon	30412412
E-mail	help@airportdoctor.dk
CVR-nr.	34469504
Stiftelsesdato	29. marts 2012
Hjemsted	Tårnby
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Behroz Firoozfard, Direktør
Revisor	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V CVR-nr.: 40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve drift af almen lægepraksis, med den handel, service, og øvrige aktiviteter der kan opstå i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret foretaget nedskrivning af tilgodehavende på kr. 142.162, som efter ledelsens vurdering er et væsentlige beløb af engangskaraktter og ikke en del af selskabets primære drift. Nedskrivningen indgår i andre eksterne omkostninger.

Der er herudover ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -174.623, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 524.702, og en egenkapital på kr. -104.018.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabet har tabt mere end 50 pct. af virksomhedskapitalen og er omfatter af Selskabslovens §119 om kapitaltab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		610.765	1.741.943
Personaleomkostninger	1	-717.176	-1.369.166
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.700	-318.106
Driftsresultat		-128.111	54.671
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-7.794	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.408	0
Finansielle omkostninger	2	-42.566	-26.531
Resultat før skat		-177.063	28.140
Skat af årets resultat	3	2.440	-10.063
Årets resultat		-174.623	18.077
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-7.449	0
Overført resultat		-167.174	18.077
Resultatdisponering		-174.623	18.077

AIRPORT DOCTOR ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.550	96.660
Indretning af lejede lokaler		39.132	44.722
Materielle anlægsaktiver		119.682	141.382
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	49.655	57.449
Andre tilgodehavender		75.043	75.043
Finansielle anlægsaktiver		124.698	132.492
Anlægsaktiver		244.380	273.874
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.442	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	140.754
Andre tilgodehavender		40.528	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	11.978
Periodeafgrænsningsposter		72.415	0
Tilgodehavender		254.385	152.732
Likvide beholdninger		25.937	126.121
Omsætningsaktiver		280.322	278.853
Aktiver		524.702	552.727

AIRPORT DOCTOR ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7	0	7.449
Overført resultat	8	-184.018	-16.844
Egenkapital		-104.018	70.605
Hensættelser til udskudt skat		10.255	12.695
Hensatte forpligtelser		10.255	12.695
Gæld til banker		410.388	217.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.340	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.378	47.899
Selskabsskat		0	12.847
Anden gæld		157.359	190.961
Kortfristede gældsforpligtelser		618.465	469.427
Gældsforpligtelser		618.465	469.427
Passiver		524.702	552.727
Usædvanlige forhold	9		
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	12		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger	673.330	1.269.484
Pensioner	0	20.000
Andre omkostninger til social sikring	12.168	18.247
Andre personaleomkostninger	31.678	61.435
	<u>717.176</u>	<u>1.369.166</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	480	0
Andre finansielle omkostninger	42.086	26.531
	<u>42.566</u>	<u>26.531</u>

3. Skat af årets resultat

Aktuel skat	0	11.836
Regulering af udskudt skat	-2.440	-1.773
	<u>-2.440</u>	<u>10.063</u>

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Airport Doctor CPH ApS	Tårnby	100,00	49.655	-7.784
			<u>49.655</u>	<u>-7.784</u>

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

I henhold til årsregnskabsloven §73 oplyses følgende:

Ledelseskategori: Direktør

Tilgodehavende: kr. 0

Rentesats: 10,05 %

Tilbagebetalt i året: Lånet er indfriet i året med kr. 11.978.

6. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2018	2017
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	7.449	7.449
Årets tilgang	-7.449	0
Saldo ultimo	0	7.449
8. Overført resultat		
Saldo primo	-16.844	-34.921
Årets tilgang	-167.174	18.077
Saldo ultimo	-184.018	-16.844

9. Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret foretaget nedskrivning af tilgodehavende på kr. 142.162, som efter ledelsens vurdering er et væsentlige beløb af engangskaraktter og ikke en del af selskabets primære drift. Nedskrivningen indgår i andre eksterne omkostninger.

Der er herudover ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb udgør t.kr. 0 pr. statusdagen.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

12. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets huslejeoplygtelser udgør t.kr. 76 pr. statusdagen. Opsigelseperioden udgør 6 måneder.

Selskabets leasingoplygtelser udgør t.kr. 78 pr. statusdagen. Der resterer 9 måneder af leasingperioden.

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Behroz Firoozfard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-054882264428

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-05-29 10:40:51Z

NEM ID 

Behroz Firoozfard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-054882264428

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-05-29 12:17:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U261L-C1GIF-HITAV-LBGMW-36M40-U488D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>